Si autorizza l’avvio della procedura di affidamento diretto alla Casa Editrice  

HOMOFABER EDIZIONI SRL dell’abbonamento esteso alla rivista Sinergie di Scuola a.s.  

2022/2023 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di 

cui all’Art. 2 è determinato in € 288,46 (duecentoottantotto/46) iva esclusa per un totale 

complessivo iva al 4% inclusa pari a € 300,00 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sul Progetto A.2.1 - Beni e servizi 

per il funzionamento amministrativo 

Art. 4 

Il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione, di fattura elettronica